
. IFA-kongress 
i Stockholm 

International Fiscal Associations tjugo­
första kongress skall enligt planerna hållas 
i Stockholm under tiden den 21-25 
augusti i år. Docenten Dag Helmers pre­
siderar och har vid sin sida direktören 
Börje Villard som generalsekreterare. 
Kongresslokal är Folkets Hus där sekre­
tariatet, som står under ledning av fru 
A.-L. Laurell, också är inrymt. 

De två kongressämnena är : 

1 ) Ändringar i skattesystemet som me­
del i stabiliseringspolitiken - deras skat­
tetekniska och allmänrättsliga verkningar. 

2) Begreppet fast driftställe och dess 
utveckling i olika länder, särskilt med 
hänsyn till harmonisering av kommande 
dubbel beska ttningsa vtal. 

Officiella notiser 
Länsstyrelserna 

K. M :t har på därom gjord ansökning, 
beviljat landshövdingen i Skaraborgs 
län Bertil Albertsson Fallenius nådigt av­
sked med utgången av juni 1967. 

Vidare har K. M :t utnämnt och förord­
nat 

statssekreteraren i försvarsdepartementet 
Karl Axel Frithiof Frithiof son att från och 
med den 1 juli 1967 vara landshövding i 
Skaraborgs län, 

dels ock överståthållaren i Stockholm 
Berndt Allan Nordenstam att från och 
med den 1 januari 1968 vara landshöv­
ding i nybildade Stockholms län. 

I första ämnet är docenten Dag Hel­
mers generalrapportör och i det andra har 
advokaten dr. Raoul Lenz, Geneve, mot­
svarande funktion. 
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Beskattning av inkomst av skogsbruk 

och 

Lagstiftningen om skogskonto 
(95 sidor) 

Sedan andra upplagan av denna skrift utgavs har lagstiftningen 

ändrats och nya rättsfall tillkommit. Regeringsrådet H. Björne 

har välvilligt åtagit sig att utföra den omarbetning som utveck­

lingen föranlett. Den nya boken kommer inom den närmaste tiden 

att föreligga i tryck och kan rekvireras hos Skattenytts expedition. 

Pris 11: - exkl. oms kr 1,25 och porto, som vid förskottsbetal­

ning utgör 40 öre. 

Tidskriften SKA TTENYTT / Expeditionen 
Box 5, LEKSAND (0247/104 30) 

Postgiro 37 29 45 Bankgiro 24-15 12 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-01-23 03:33:35




